
PORTARIA PGJ/PI Nº 799/2020 

 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE 

OLIVEIRA NUNES, no uso de no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Ato 

PGJ 610/2016, alterado pelo Ato PGJ nº 919/2019, 

 
RESOLVE: 

 

DESIGNAR, para compor o Comitê do Programa de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho: 

“Bem Viver no MP-PI”, os seguintes integrantes, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 1435/2019: 

 

MEMBROS SUPLENTES 

Gladys Gomes Martins de Sousa Zelia Beatriz Morais Fernandes Sobral  

Raquel do Socorro Macedo Galvão Débora Geane Aguiar Aragão 

Rosângela da Silva Santana Raimundo Soares do Nascimento Neto 

Lícia Alencar Botelho Shaianna da Costa Araújo 

Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes Nayrah Helyse Pereira Machado 

Liandra Nogueira Soares da Silva Gabriela Pires Amâncio 

Nubia de Caldas Brito Pereira Maria Luisa da Silva Lima 

Emanuely Silva Costa Jacqueane Aguiar Santos 

Francisco Mariano Araújo Filho Liana Carvalho Sousa 

Gabriele Mesquita de Carvalho Liana Pereira Ricardo 

Viviane Martins Almeida Pompeu Celso Pires Ferreira Filho 

Ana Isabel de Alencar Mota Dias Francisca Danielli Portela Passos Galvão 

Rosiane Brasileiro de Jesus dos Passos Gerson Mesquita de Brito 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de março de 2020. 

 

 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES 
Procuradora-Geral de Justiça em exercício 

 

 


